tano videlicet in Girone Montis Firmani infra hot fines , a }rimo est Do«

mus , & Casarenus ruhei Angelutii , a secando est Casarenum Lamberti

Dnì Corradi de Ripis
ì
ab aliis duabus lateribur est via &c siqui alii fi*

net , & confines
t
& omne jus , omnemque atlionem realcm , & personale™

,

atilem, & directam , civilem , vel naturalem, seu mixtam
}
quod, et qaam

haheo, et habere spero in d Girone, & in Caftro S Angeli occasione do-

mina , signorine , caritè
}
passadii , et jurrsd tionis , et quacamque alia occa-

sione
, feu ratione , occasione en piloni; fneta una cum Lamberto D. Cor'

radi a Matteo Neapolioni , ut patet publicìs documentis , et occafione di
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vìfi tils faUa cum diHo Lamberto , et quocumque modo , et occafione
% et Vas-

sailos infrascnptos : videheet Rayvaldutìum Gagianì , Raynaldum Deutà-

me , Angelum Lauda Deì
y
Petrutìum Vitali;

%
Her. Raynaldi de Montarano

et Laurentium Col<e , et jur
,
quod habeo in Frederico DHi Tran/mundi

et omne jus , omnemque at~ììonem realem , et perfonalem , tttilem
, et dire"

tìarn ,
civilem, et naturaUm , et mixtam

t
quod , et quam habeo

t
et ha—

bere (pero in tenia parte omnium Vaffdllorum quondam Bovi/ Dni Palme-

rif , et Dfia Altegtince filia Dui Bovix , occafione datti , et conceffionis mi*

hi faclue ah ipfa Dna Altegtìna^ et qualibet alia ratione
t
et caufa Qua?

ves pradiòias
, ficut superius dictum efi , et denotatum , vohis

t
et cuìlìbet

veftrum prò medietate , et prò indiviso vendo , do , trado , et concedo cum

omnibus
,

qiìue infra [e
,

feti intra se habent , earum ufìbus , utìlitatìbus
t

introitibus suis , et exitibus : salvis , et reservatis mihi Corrado Saladini

preed. , et Heredibus meis Terris , et pojfefftonibus
,
quas habeo in Terri-

torio , et diflrictu Caftri S. Angeli , et medietate omnium bonorum diffol

f>m vaffalioriim , et jurepatronatus omnium Ecclefiarum &c- Anno Domini

iigt Indizione V. tempore D. Nicolai Papa IV. die 6 menfis Februarii

in Cafìro S^ Genefu in Domo Magifiri Raynaldi deCellis
t
ac~lum fuit hoc*

Pr<efentibur D Corrado de Cerreto. D. Gentile D Nicolai , et D.Thomaffo

Adoridlphi teftibur de iis. Ego Angelus May'ìardi Notanus tir omnibus in-

ter rogatus una cum Magijìro Criffimbene Not. fcripfi , et publicavi . Ego

Crijfimbene Rcynaldi de S. Gtncfio &c Oltre H predetti Castelli da Geri-

rle da Sacco Rettore delia Provincia
,
per ordine del sommo Pontefice

ebbe in custodia anche Orblsaglia
,